[bookmark: _GoBack]BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số: 104  /QĐ-BKHCN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,  ngày 18 tháng 01 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
Về việc hủy bỏ hiệu lực Giấy chứng nhận
đăng ký hoạt động khoa học và công nghệ

BỘ TRƯỞNG
BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
Căn cứ Nghị định số 20/2013/NĐ-CP ngày 26/02/2013 của Chính phủ               quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Khoa học và                  Công nghệ;
Căn cứ Nghị định số 08/2014/NĐ-CP ngày 27/01/2014 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật khoa học và công nghệ;
Căn cứ Nghị định số 129/2013/NĐ-CP ngày 16/10/2013 của Chính phủ quy định về xử phạt vi phạm hành chính về thuế và cưỡng chế thi hành quyết định hành                       chính thuế;
Căn cứ Công văn số 4727/CT-QLN  ngày 31/10/2016 của Cục thuế thành phố Đà Nẵng về việc cưỡng chế bằng biện pháp thu hồi Giấy chứng nhận, Giấy phép;
Căn cứ Công văn số 01/KHKTĐLKVN ngày 09/01/2017 của Hội Khoa học và Kỹ thuật Đúc - Luyện kim Việt Nam;
Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Đăng ký hoạt động khoa học và công nghệ,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Hủy bỏ hiệu lực Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động khoa học và công nghệ của tổ chức khoa học và công nghệ sau đây:
Tên tổ chức: Liên hiệp Phát triển Công nghệ và Bảo trợ từ thiện                          Khoa học UDP;
Số Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động khoa học và công nghệ: 98/CNĐK;
Do Bộ Khoa học, Công nghệ và Môi trường (nay là Bộ Khoa học và Công nghệ) cấp ngày: 19/6/1993;
Địa chỉ trụ sở chính: số 80, Nguyễn Du, thành phố Hà Nội.
Điều 2: Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. Ông Giám đốc Liên hiệp           phát triển Công nghệ và Bảo trợ từ thiện Khoa học UDP và các tổ chức, cá nhân có   liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Bộ trưởng (để báo cáo);
- UBND Tp. Đà Nẵng;
- Sở KH&CN Tp. Đà Nẵng;
- Cục Thuế Tp. Đà Nẵng;
- Hội KHKT Đúc - Luyện kim VN;
- Lưu VT, VPĐK.
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

(đã ký)

Trần Văn Tùng